
Inledning Elanvisning
Inledning

Vi ser och tror på en utveckling där alla anställda på SISAB, såväl som externa samarbetspartners,
arbetar utifrån SISAB:s gemensamma värdegrunder. Dessa är hållbara, kostnadseffektiva och trygga. Vår
ambition är vidare att de beslut vi fattar om förändringar av våra fastigheter ska utgå ifrån
investeringarnas livstidskostnader.

SISAB har som ett komplement till dessa projekteringsanvisningar utarbetat SISAB:s Goda exempel är
en serie dokument som lyfter fram rekommenderade lösningar, rutiner och arbetssätt.

SISAB:s krav på brandskyddsåtgärder är inarbetade i denna anvisning och delar av dem finns i
Projekteringsanvisning Brandskydd. SISAB:s tillgänglighetskrav är inarbetade i denna anvisning.
SISAB:s Projekteringsanvisning EL kompletterar AMA EL och tillhörande RA.

Syfte

Denna projekteringsanvisning ska ligga till grund för projektering vid om- till- och nybyggnation av
Elsystem i SISAB:s fastigheter. Den gäller även för entreprenörer som arbetar åt SISAB.

Krav i projekteringsanvisningar Elsystem gäller för installationer i skolor och förskolor samt ”fristående
förskolor och små byggnader”. Krav som gäller specifikt för endera skolor, förskolor eller ”fristående
förskolor och små byggnader” återfinns under respektive rubrik.

Vid upprättande av beskrivningar ska anges vilken version av dessa projekteringsanvisningar de utförts
efter. SISAB:s projekteringsanvisningar följer strukturen i RA och AMA EL, utan BSAB-koder. Beakta
även text i AMA Hus, bl.a. kapitel X, för kök och tvätt.

Att tänka på
Kom ihåg att kontakta SISAB:s teknikspecialister för ett samråd med anvisningsansvarig. Detta ska ske i
varje projekt, i varje skede och ”Protokollmall/checklista för samråd” ska upprättas av elkonsult för att
följa med genom hela projektet. Mallfiler Samråd - SIAB Kravportal.

Vid frågor eller funderingar finns anvisningsansvarig till hjälp.

Miljöbyggnad

SISAB projekterar all nyproduktion enligt Sweden Green Building Council:s system Miljöbyggnad,
totalbetyg SILVER. I vissa fall innebär Miljöbyggnads kriterier nya eller högre krav jämfört med
SISAB:s anvisningar. T.ex. kan det ställas särskilda krav på beräkning och uppföljning. Kraven beror på
vilken nivå (BRONS, SILVER, GULD) som valts för respektive indikator och vilken kriterieversion man
arbetar med. Mer information om Miljöbyggnads kriterier och indikatorer finns på SGBC:s hemsida.

Den indikator som denna anvisning främst berör är:
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https://sisab.se/sv/leverantor/godaexempel/
https://sisab.kravportal.se/projekteringsanvisningar/innehall-brandskydd/
https://sisab.kravportal.se/projekteringsanvisningar/mallfiler-samrad/


Betyg för respektive indikator framgår av SISAB:s betygsverktyg som ingår i projekteringsanvisning
Miljö.
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